385,00 грн × 100,2 % / 100 = 385,77 грн, що заокруглено становить 386,00 грн. 

Загальна очікувана вартість закупівлі товару визначається за формулою: 

386,00 грн × 100 од. = 38 600,00 грн. 

Таким чином, загальна очікувана вартість закупівлі вищевказаного товару становить 

38 600 грн 00 коп. (тридцять вісім тисяч шістсот гривень 00 коп.) без ПДВ. 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики 

предмета закупівлі 

Найменування предмету закупівлі: 

Калькулятори Citizen SDC-444S  

(ДК 021:2015 – 30140000-2 – Лічильна та обчислювальна техніка)